
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Zarządzenie Nr FK.0050.208.2022 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 14 listopada 2022 roku 

 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2022 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r.  poz. 1634 z późn. zm.)                  
oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr 360/XXXVII/2021 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia                   
28 grudnia 2021 roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2022 zarządza się, 
co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2022 zgodnie                   
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.208.2022

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 14.11.2022r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

700 Gospodarka mieszkaniowa        25 000,00            25 000,00    

1. Wydatki bieżące        25 000,00            25 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        25 000,00            25 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        25 000,00            25 000,00    

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej          3 600,00    

1. Wydatki bieżące          3 600,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          3 600,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          3 600,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          3 600,00    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami             600,00            10 000,00    

1. Wydatki bieżące             600,00            10 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             600,00            10 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             600,00            10 000,00    

4260 Zakup energii         10 000,00    

4400

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe             600,00    

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy        20 800,00            15 000,00    

1. Wydatki bieżące        20 800,00            15 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        20 800,00            15 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        20 800,00            15 000,00    

4260 Zakup energii        20 000,00    

4270 Zakup usług remontowych           5 000,00    

4390

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,analiz i 

opinii         10 000,00    

4400

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki , lokale i 

pomieszczenia garażowe             800,00    

750 Administracja publiczna          1 000,00              1 000,00    

1. Wydatki bieżące          1 000,00              1 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          1 000,00              1 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 000,00              1 000,00    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)             100,00                 100,00    

1. Wydatki bieżące             100,00                 100,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             100,00                 100,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             100,00                 100,00    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych             100,00    

4410 Podróże służbowe krajowe              100,00    

75085 Wspólna obsługa jst - CEA             900,00                 900,00    

1. Wydatki bieżące             900,00                 900,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             900,00                 900,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             900,00                 900,00    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych              900,00    

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej             900,00    

801 Oświata i wychowanie        11 470,00            11 470,00    

1. Wydatki bieżące        11 470,00            11 470,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        11 470,00            11 470,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia             920,00                 920,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        10 550,00            10 550,00    

80101 Szkoły podstawowe          9 820,00              6 900,00    

1. Wydatki bieżące          9 820,00              6 900,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          9 820,00              6 900,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia             920,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe          8 900,00              6 900,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe             920,00    

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek           1 700,00    
Strona 1



4260 Zakup energii          2 500,00    

4300 Zakup usług pozostałych          6 400,00    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych           1 000,00    

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego           2 800,00    

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej           1 400,00    

80104 Przedszkola          1 650,00              2 020,00    

1. Wydatki bieżące          1 650,00              2 020,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          1 650,00              2 020,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -                   920,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 650,00              1 100,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe              920,00    

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek           1 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych          1 650,00    

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej              100,00    

80107 Świetlice szkolne              200,00    

1. Wydatki bieżące              200,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych              200,00    

1.1.2 Wydatki statutowe              200,00    

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek              200,00    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne           2 350,00    

1. Wydatki bieżące           2 350,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych           2 350,00    

1.1.2 Wydatki statutowe           2 350,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              350,00    

4260 Zakup energii           2 000,00    

855 Rodzina          3 000,00              3 000,00    

1. Wydatki bieżące          3 000,00              3 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          3 000,00              3 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          3 000,00              3 000,00    

85501 Świadczenia wychowawcze          3 000,00    

1. Wydatki bieżące          3 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          3 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          3 000,00    

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości          3 000,00    

85502

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego           3 000,00    

1. Wydatki bieżące           3 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych           3 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe           3 000,00    

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości           3 000,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska          2 220,00              2 220,00    

2. Wydatki majątkowe          2 220,00              2 220,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne          2 220,00              2 220,00    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach          2 220,00    

2. Wydatki majątkowe          2 220,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne          2 220,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          2 220,00    

Budowa siłowni zewnętrznej w Nowej Wsi          2 220,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg           2 220,00    

2. Wydatki majątkowe           2 220,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne           2 220,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           2 220,00    

Oświetlenie uliczne ul. Parkowej Kopiec           2 220,00    
Strona 2



Ogółem        42 690,00            42 690,00    

1. Wydatki bieżące        40 470,00            40 470,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        40 470,00            40 470,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia             920,00                 920,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        39 550,00            39 550,00    

2. Wydatki majątkowe          2 220,00              2 220,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne          2 220,00              2 220,00    

Strona 3


